
 

UKEBREV 5. TRINN HISØY SKOLE   

 

 

Lekser til:  

Ukelekse Matte: Gjør oppgavene på arket. Oppgavene skal føres fint i matteboka. Alle må sette 

to streker under svaret med linjal! 

Tirsdag Norsk: Les minst 20 minutter i boka du lånte på skolen og før inn i leseloggen.  

Husk gymtøy B-gruppa! 

Onsdag Norsk: Les minst 20 minutter i boka du lånte på skolen og før inn i leseloggen. 

Torsdag Norsk: Les minst 20 minutter i boka du lånte på skolen og før inn i leseloggen. 

Husk gymtøy A-gruppa! 

Fredag 

 

Norsk: Les minst 20 minutter i boka du lånte på skolen og før inn i leseloggen.               

Ta med Leseloggen med underskrift! 

Engelsk: Step 1 Les side 158 minst tre ganger med flyt og innlevelse. Øv på glosene. 

Step 2: Les side 158 og 159 minst tre ganger med flyt og innlevelse. Kan du regelen 

om a/an og the foran substantiv? 

Matte: Husk å levere leksa. 

UKE: 16, 13. – 17. april 2026 

INFORMASJON: 

• Tirsdag og torsdag skal Irene, helsesykepleier, komme til trinnet vårt og underviser om 

hvordan fysisk, psykisk og sosial helse henger sammen. Det skal handle om gode/vonde 

hemmeligheter, følelser, sammenheng mellom følelser-tanker- atferd-kropp, - og en innføring i 

psykologisk førstehjelp/hjelpehånden. Sistnevnte er et verktøy man kan bruke for å sortere 

vanskelige tanker/følelser- og hjelpe seg selv (og andre) for å få det bedre. Dette er også nyttig 

kunnskap i det sosiale samspillet. 

UKAS TEMA 

Norsk: Vi jobber med ordklassene substantiv, verb og adjektiv.  Elevene skal vite hvilke ord som 

hører til de ulike ordklassene og bruke dem i riktige tider og former i egne tekster. 

Matematikk: Vi begynner med Algebra. Elevene skal utforske og beskrive mønster i tallfølger. I 

leksene framover øver vi videre på Multiplikasjon og divisjon med flersifrede tall. 

Engelsk: Lese og forstå en tekst om Wales. Repetere regelen om a/an og the foran substantiv.  

Vi lærer en lek: “I spy with my little eye.”                              



 

 


